
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

           

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Formand                              

Anne Dam               

Danstrupvej 14                      

2100 København Ø            

Mobil: 40 41 75 22 

formand@foikdk.org 

 

 

 

Bestyrelsesmedlem  

Karsten Hammer 

Borgergade 42 3.th.             

1300 København K              

Mobil: 20 12 70 80 

k.hammer@gmail.com 

Næstformand            

Walter Planhof                 

Thorsgade 50 2.th.                

2200 København N            

Mobil: 30 46 27 15 

walter.planhof@gmail.com 

Bestyrelsesmedlem                 

Iben Idorn Stærmose     

Bolbrohøj 10                         

2960 Rungsted Kyst                    

Mobil 40 45 09 47 

iben@starmose.net 

 

 

Bestyrelsesmedlem      
Lis Bargholtz Roskildevej 
199 st.th. 2500 Valby             
Mobil: 60 47 67 86 
lis.bargholz@gmail.com 

 

Kasserer                              

Kaare Plesner             

Stakkeledet 46                      

2970 Hørsholm                   

Mobil: 40 45 34 05 

kasserer@foikdk.org 

Bestyrelsessuppleant 

Regitze Steinbruch           

Ø. Farimagsgade 73 3.th. 

2100 København Ø.          

Mobil: 30 62 96 76 

forlagetp@gmail.com 

 

 

 

Billede kommer 

senere.   

Bestyrelsessuppleant              

Ditte H. Svane-Knudsen 

Halmtorvet 29C 3.tv.                  

1700 København V.                  

Mobil: 28 88 89 89 

dittesvaneknudsen@ gmail.com 

      Bestyrelsen 7. marts 2024 
 

Bogholder                       

Bente Raunholdt  
Bernstorfflund Allé 18A            

2920 Charlottenlund               

Mobil: 20 32 83 66 

raunholdt@weebspeed.dk 

 

mailto:iben@starmose.net

